



Handläggare: Christina Hermansson
Tfn: 08-508 01 108

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Ansökan från föreningen SEUKI om 50 000 kr för genomförande av ett idrottsevenemang

Förslag till beslut

1. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beviljar 50 000 kr i bidrag till SEUKI för genomförande av idrottsevenemang.
2. Nämnden delegerar till förvaltningen att avslå ansökningar om bidrag för verksamhet som inte är tillgänglig för alla.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Susanne Tengberg
verksamhetsområdeschef

Sammanfattning

Föreningen SEUKI har ansökt om 50 000 kr hos Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för genomförande av en internationell fotbollsturnering på Spånga IP. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar det ansökta beloppet för årets turnering. Från och med år 2012 anser dock förvaltningen att föreningen själv bör kunna svara för finansieringen.



Bilaga: Ansökan från föreningen SEUKI (Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott)

Ansökan

SEUKI är en ideell förening som har som övergripande ändamål att främja svensksomaliernas integration i det svenska samhället. Föreningen verkar också för försoning och fred mellan somalier i Sverige, i hemlandet och genom nätverk i EU. SEUKI har under flera år genomfört fotbollsturneringar på Spånga IP. Föreningen ansöker om 50 000 kr av Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för att täcka kostnader för 2011 års turnering som genomförs fr.o.m. den 8 juli t.o.m. den 24 juli. Ansökan bifogas i sin helhet.

Kompletterande uppgifter

Förvaltningen har inhämtat kompletterande uppgifter från SEUKI. Den årliga fotbollsturneringen har genomförts sedan år 1999. SEUKI har drivit turneringen sedan år 2006. När det gäller årets turnering har antalet anmälda lag ökat till 14 sedan bidragsansökan lämnades in. Två av lagen är svenska (ett från Rinkeby och ett från södra Stockholm). Övriga lag är från utlandet, varav fyra från England och två från vardera Danmark och Norge. Finland, Holland, Schweiz och Australien bidrar med ett lag var. Det ökade antalet lag gör att turneringsstarten tidigareläggts; från den 11 juli till den 8 juli. Turneringen kommer således att pågå i ca två och en halv vecka. Alla lag beräknas stanna under hela turneringen.

Föreningen har underhand kompletterat budgeten för turneringen. Den till ansökan bifogade budgeten lämnades den 12 maj 2011.

Förvaltningens synpunkter och förslag

SEUKI ansöker om 50 000 kr hos Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för att genomföra en internationell fotbollsturnering på Spånga IP. Föreningen beräknar att kostnaderna för evenemanget uppgår till ca 310 000 kr. Härutöver upplåter idrottsförvaltningen kostnadsfritt konstgräsplanen vid Spånga IP och svarar för kostnaderna för en inhyrd läktare. Idrottsförvaltningens åtagande värderas till ca 50 000 kr.

Deltagande lag utgörs i huvudsak av utländska lag. Lagen svarar själva för sina reskostnader. Förvaltningen anser dock att det är rimligt att även kostnaderna för logi ska bäras av respektive lag och inte av stadens skattebetalare. Dessa kostnader har budgeterats till ca 137 000 kr. Logikostnaden under två och en halv vecka för var och en av de 240 utländska fotbollsspelarna blir 570 kr.

Lagen svarar själva för sina matinköp. SEUKI har hyrt matsal och kök av Folkets Hus i Rinkeby där maten äts och tillagas. Hyreskostnaden uppgår till 50 000 kr. Förvaltningen anser att matkostnaderna bör betalas fullt ut av fotbollsspelarna. Hyreskostnaden för matsal och kök fördelat på 280 (samtliga) fotbollsspelare blir 180 kr per spelare.

Sammanlagt uppgår lokalkostnaderna för mat och logi till närmare 190 000 kr. När dessa exkluderas från de totala kostnaderna om 310 000 kr återstår kostnader



om 120 000 kr som föreningen behöver täcka. SEUKI har, genom i huvudsak sponsring och en turneringsavgift, ordnat intäkter om drygt 60 000 kr. Förvaltningen anser att föreningen har goda möjligheter att täcka det återstående finansieringsbehovet om 60 000 kr.

Från och med år 2012 anser förvaltningen att föreningen själv bör kunna ordna finansieringen. Till exempel kan turneringsavgiften om 2000 kr per lag höjas. En avgift om 5000 kr (vilket motsvarar 250 kr per spelare) innebär ett tillskott om 42 000 kr. Ytterligare sponsring är en annan möjlighet, men även möjligheten till publikintäkter bör prövas. År 2010 besöktes turneringen av ca 2000 åskådare varje matchdag.

Stadsdelsförvaltningen anser att SEUKI utvecklat turneringen på ett positivt sätt. Fotbollsturneringen drar stor publik i alla åldrar och under de senaste åren har det inte förekommit några ordningsproblem. År 2011 driver SEUKI evenemanget för sjätte året i följd. Stockholms stad har på olika sätt bidragit ekonomiskt under dessa år.

Vidare anser förvaltningen att verksamhet för vilken nämnden lämnar bidrag, i princip ska vara tillgänglig för alla. I den nu aktuella fotbollsturneringen deltar endast särskilt inbjudna lag. Turneringen kan därför inte betraktas som öppen för alla. Förvaltningen föreslår att nämnden delegerar till förvaltningen att avslå ansökningar om bidrag för verksamhet som inte är tillgänglig för alla.

Stadsdelsförvaltningen får också konstatera att stöd till idrottsarrangemang inte ingår i stadsdelsnämndens ansvarsområde och att stadens ansvarsfördelning innebär att stadsdelsnämndernas bidragsgivning ska ske till utpräglat lokal verksamhet. Eftersom deltagarna i denna internationella fotbollsturnering huvudsakligen kommer från andra delar av Europa anser förvaltningen att evenemanget inte är utpräglat lokalt. Idrottsevenemanget genomförs dessutom inte i stadsdelsområdet. Nämnden har delegerat till förvaltningen att avslå bidragsansökningar som rör verksamhet som inte är av lokal karaktär.

Eftersom tiden nu är knapp till dess att turneringen startar och eftersom SEUKI tidigare fått stöd av staden anser förvaltningen att stadsdelsnämnden ska bevilja det ansökt bidraget om 50 000 kr för årets turnering. Om föreningen år 2012 ansöker om bidrag hos stadsdelsnämnden avser förvaltningen att avslå ansökan utan att föra ärendet till nämnden för beslut.

Som ovan nämnts är stadsdelsförvaltningen positiv till evenemanget i sig. Sommarlovslediga barn och ungdomar får tillgång ett utflyktsmål. Förvaltningen och SEUKI har kommit överens om att föreningen får disponera tolv feriearbetare som hjälper till som funktionärer. Nämndens kostnader för dessa feriearbetare uppgår till ca 110 000 kr. Om stadsdelsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag uppgår nämndens stöd till sammanlagt 160 000 kr.


